
CAUSA

SPECIÁL

Babišismus mrzačí Česko
Speciál к  po litické  k r iz i v  České republice

ROZHOVOR

8

Cyril Moschi
Svoboda, nebo kus žvance?
S profesorem Höschlem o české po litické 
rea litě a vůbec o stavu demokracie 
v  současném světě /M arek Stoniš

REPORTÁŽ

26

Pražský bizár
Co o nás vypovídá současná podoba 
Královské cesty? Že jsme žrou ti trde ln íku  
a m ilo vn íc i mučení. /  Dan Hrubý

PŘÍPAD

32

Dítě jako zbraň
Pokračování kauzy ak tiv is ty  údajně 
boju jícího za práva otců /J iř í  X. Doležal 

ROZHOVOR

38

Zbraně pro Izrael
Ředitel Vojenského historického ústavu 
Aleš Knížek o československé vojenské 
pomoci Iz rae li /Hana Benešová

KRIMI

40

Povolaní spasit lidstvo
O co vlastně šlo v  kuřim ské kauze a kde 
jsou je jí ak té ři dnes? / Adéla Knapová

44

VZPOMÍNKA

Holky, pláže a surfy se valí na Prahu 50
V ý tva rn ík  Petr Sis vzpom íná na p rvn í 
české koncerty slavných Beach Boys, které 
před necelým i padesáti le ty  moderoval 
Veronika Bednářová

ROZHOVOR___________________________________

Václav Neužil S4
V minulém životě jsem byl černoch
Tereza Spáčilová zpovídala herce Dejvického 
divadla, k te rý  se čím  dál více prosazuje také 
před film ovou  kamerou

LABYRINT KULTURY________ __________________ 6 0

Marie Terezie ee
Žena, jež o v livn ila  podobu Čech a Moravy
víc než kdo jin ý  /Zbyněk Válka

SERIÁL -  FEMME FATALE________________________

Zaha Hadid 70
Ztělesnění ženské emancipace 
v  arch itektuře  /  Tereza Kozlová

ŽIVOTNÍ STYL____________ __ ______________74

A pr o po s________;____________________________

Ve jménu umění 80
V I tá l i i  probíhá Benátské bienále, jedna 
z nej význam nějších světových přehlídek 
vý tvarného um ění /M arek Gregor 

DIVOKÁ KACHNA______________________________

Sorry, to byl vtip! 82
Reflex má jako p rv n í к  dispozici ukázky 
ze sebraných Zemanových bonm otů, 
které vycházejí kn ižně /M ila n  Tesař

STYLOVÁ
PŘÍ L OHA
REFLEXU

▼ I N Z E R C E


